[image: image1.jpg]

关于举办“2011年中国动漫品牌授权高峰论坛”的通知
各有关单位：
为促进我国动漫行业的产业化发展，有效解决动漫行业产业化发展过程中存在的焦点问题，搭建动漫品牌授权的对接平台，兹定于“中国品牌授权展览会”期间，举办“2011年中国动漫品牌授权高峰论坛”。论坛安排通知如下：
一、时间
2011年10月13日上午8:30-12:00。

二、地点
上海证大丽笙酒店。地址：上海市浦东新区迎春路1199号。
联系电话：021-51300000。
三、组织机构

1、指导单位：文化部文化产业司；
2、主办单位：中国玩具和婴童用品协会、国家原创动漫高研班组委会、利玛咨询（上海）有限公司;
3、协办单位：广州艺州人文化传播有限公司。
四、会议内容与安排
（1） 品牌授权高层见面会 8:30-9:30

凡参加会议的授权及被授权企业，并且是企业副总经理以上级别领导参会的，可在会议前填写“动漫品牌授权高层见面会申请表”（见附件1），协会将按照企业在申请表中填报的内容印制专门的“2011中国品牌授权手册”,并设专门人员为申请单位的领导介绍意向授权或被授权单位的高层领导交流沟通。

（二）高层论坛9:30—11:10
论坛由协会常务副会长兼秘书长梁梅女士主持，议程如下：

1．9:30—9:35国家鼓励发展动漫产业的政策及方针—文化部文化产业司领导
     2.9:35—9:40致辞—国际品牌授权业协会总裁 Mr. Charles Riotto
3．9:40—10:10动漫授权产业协同发展的成功策略—孩之宝董事会主席Alan Hassenfeld
4．10:10—10:40 动漫授权产品的设计与营销——日本万代高层领导
5．10:40—11:10通过品牌授权开拓市场的尝试及挑战—酷漫居董事长杨涛
（三）专家对话 11:10—12:00

“专家对话”邀请中国传媒大学动画学院路盛章教授主持，邀请上海炫动卡通有限公司总经理杨文艳、上海今日动画影视制作有限公司董事长张天晓、北京卡酷全卡通动漫文化有限公司总经理缪东、浙江大圣文化用品有限公司总经理陈忠伟、广州艺州人文化传播有限公司常务副总经理吴创宇等业界专家就品牌授权中电视媒体对整个产业的影响和发展变化、动画公司投资整体的成本回收分布发展方向、中国动漫衍生产品在中国消费市场上的销售状况等产业链发展中的焦点问题和与会嘉宾现场对话。

五、参会人员
国内外动漫、玩具、服装、文具、日用品等相关企业高层，动漫、玩具及相关行业设计人员。总计150人。

六、会议费用
会议费用1000元/人。

七、报名办法
报名截止日期：9月20日前。请参会人员于截止日期前将参会回执表（见附件2）传真或邮件发至协会，并将费用电汇至协会账户：
帐    户：中国玩具协会

开 户 行：招商银行北京金融街支行

帐    号：866580009210001

八、联系方式
各有关企业可通过我协会、广州艺州人文化传播有限公司、上海奥琳娜文化传播有限公司报名：
1、协会联系方式：联系人：刘大军；电话010-66038881转219；传真：010-66033964；邮箱liudajun@toy-cta.org。
2、艺州人联系方式：联系人：王彬：电话：020-36195353；传真020-86078267；邮箱：bin@yzav.net。
3、奥琳娜联系方式：联系人：周洁；电话：021-58361963转819；邮箱：yumiko@oleena.net。
附件：1.品牌授权高层见面会申请表
      2.参会回执表

中国玩具和婴童用品协会

二〇一一年九月五日

附件1：

品牌授权高层见面会申请表

填写说明：凡参加会议的授权及被授权企业，并且是企业副总经理以上人员参会的，需填写此表。
	单位名称

	联 系 人
	姓 名

	职  务

	电 话

	传 真

	手  机

	邮 箱

	以下内容用于在“2011中国品牌授权手册”上刊登，以便于让您的客户了解您对授权或被授权的需求。

	一、参会领导照片

	请将贵司参会领导（副总经理及以上级别）的照片（工作照或生活照均可）发邮件至协会邮箱，用于手册上刊登。

	二、公司简介
（介绍贵公司授权或被授权方面的内容，限200字以内）

	三、贵公司期望的授权或被授权对象 （企业或产品）

附件2：

参会回执表

	单位名称

	参会人员

	序号
	姓 名
	职 务
	手 机
	邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	备注:请列出贵司希望在”专家对话”栏目中探讨的焦点问题:

PAGE
6